กระจก ขนาด ๑.๔๑ x ๒.๓๐ ซม. จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ติดตั้งประตูบานสวิงอลูมิเนียมพร้อมกระจก ขนาด ๑.๔๑ x ๒.๓๐ ซม. จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ร้านรุ่งโรจน์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๙๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง